



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

De.La Holding ApS

Vemmedrupvej 85
4632 Bjæverskov
CVR-nr. 40 99 70 08

Årsrapport for 1. juli 2021 - 30. juni 2022
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022

Dennis Kropp Larsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: De.La Holding ApS
Vemmedrupvej 85
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 40 99 70 08

Stiftet: 10. december 2019

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Dennis Kropp Larsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel og finansiering, herunder som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 183.817.

Egenkapitalen udgør kr. 229.131.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		-16.750	-13.001
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		264.943	156.378
Finansielle omkostninger		<u>-64.376</u>	<u>-73.867</u>
RESULTAT FØR SKAT		183.817	69.510
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>183.817</u>	<u>69.510</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>183.817</u>	<u>69.510</u>
Disponeret i alt		<u>183.817</u>	<u>69.510</u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.372.584</u>	<u>1.372.584</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.372.584</u>	<u>1.372.584</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.372.584</u>	<u>1.372.584</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>10.093</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>10.093</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.372.584</u></u>	<u><u>1.382.677</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		189.131	5.314
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>229.131</u>	<u>45.314</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	2	<u>776.827</u>	<u>1.073.863</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>776.827</u>	<u>1.073.863</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	237.000	237.500
Gæld til kreditinstitutter		73.075	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>56.551</u>	<u>26.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>366.626</u>	<u>263.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.143.453</u>	<u>1.337.363</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.372.584</u>	<u>1.382.677</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021/22	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Gæld til kreditinstitutter	30/06-22 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.013.827</u>	<u>237.000</u>	<u>776.827</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.827</u>	<u>237.000</u>	<u>776.827</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i nom. 25.000 anparter i Kvik Køkkencenter Glostrup ApS.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i nom. 25.000 anparter i Kvik Amager ApS.